
P r i j e d l o g 

 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

br. 150/11, 119/14 i 93/16), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 

održanoj__________2018. donijela 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1.  Vlada Republike Hrvatske iskazuje interes za osiguranje stanova za djelatne 

vojne osobe s rasporedom službe u Oružanim snagama Republike Hrvatske na području 

Grada Splita. 

 

2.  Zadužuje se Ministarstvo obrane da odabere zemljište u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Grada Splita radi gradnje stanova za potrebe djelatnih vojnih osoba. 

 

3.  Zadužuje se Ministarstvo obrane da u suradnji s Ministarstvom graditeljstva i 

prostornoga uređenja utvrdi model za izgradnju stanova iz točke 1. ovoga Zaključka. 

 

 

 

 

 

P R E D S J E D N I K 

 

mr. sc. Andrej Plenković 

 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

 

Zagreb, 

 

 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

Predloženim Zaključkom iskazuje interes za osiguranje stanova za djelatne vojne 

osobe s rasporedom službe u Oružanim snagama Republike Hrvatske na području Grada 

Splita. 

 

Predloženim Zaključkom zadužuje se Ministarstvom obrane da odabere zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Splita radi gradnje stanova za potrebe 

djelatnih vojnih osoba. 

 

 Zadužuje se Ministarstvo obrane da u suradnji s Ministarstvom graditeljstva i 

prostornoga uređenja utvrdi model za izgradnju stanova iz ovoga Zaključka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


